§. XVIII. Dignitatem Praepositi adeptus Princeps,
& concordibus eorum, ad quos res spectabat, sententiis
electus, A. MDXLV. die II. Augusti, Martisburgi ritu con-
fuetu & usitata manuum impositione consecratus fuit. Con-
vocati ad solennitatem hanc Sacerdotes & Ecclesiae Mini-
stri

(x.) A. MDXXXVII. ultima manus fuit imposita novae structurae
arcis Dessaviensis versus occidentem, quam A. MDXXXIII. triginta
Fratrum condere coeperat, teste Sagittario l.d. Cap. XXVIII. p. 142.

stri probi, integri, docti, graves, regendisque Ecclesiis ad-
moti, quorum consensu partes docendi Evangelium, & ad-
ministrandi Sacramenta GEORGIO demandabantur; spe-
ciatim ad publicum ordinandi ritum accersiti *Mart. Lutherus,*
Iustus Jonas, Sigismundus a Lindenau, Ecclesiae Mersburgensis
Decanus, Io. Pffingerus, Antonius Musa, Ecclesiae Martisburg.
Minister, Wolfgangus Steinius, Pastor & Superint. Veisfeldensium,
Laurentius Reinardus, Martisb. Pastor, denique Iacobus Stey-
rerus, Pastor in Roslav. Eandem nominum seriem, & ordi-
nationis testimonium perhibent *Melanthonis Consilia Theol. p. 651.*
Quapropter impense sibi *p. 60. f. b. O. L. & p. 61.* gratulatur,
quod peccator alioqui miserrimus ad ministerium legitime vocatus,
ordinatus & consecratus fuerit; nec non *Nicol. Crameri, Vicarii*
dubius satisfacit, sibi (1) loco postulati *Administratoris*, per uni-
versi Capituli consensionem, *Episcopalis muneris gubernationem im-*
positam; se (2) non in angulo, sed in Cathedrali templo publice ini-
tiatum, idque approbante Ecclesia; se (3) ad certam Ecclesiam; se
(4) ad legitimum ministerium iuxta mandatum CHRISTI ordina-
tum; se (5) iuxta ritum Apostolicum per DEI verbum, Ecclesiae
precaiones, totiusque Cleri manuum impositionem confirmatum;
tandem (6) confectam ordinationem ab iis fuisse, qui potestatem
haberent iure divino, a Presbyteris videlicet & vicinis Pastoribus.

§. XIX. Morti demum proximus, annoque MDLIII.
affixus lecto, turbulentum Ecclesiae statum satis deplorabat,
pro eiusdem incolumitate vota faciebat, se fidum *Lutheri*
confortem profitebatur, praesentibus multis, praesertim
Principibus, & ceteris religionis sententiam recitabat, se-
que ad discessum placidiorem praeparabat. Cum ita se
gereret Religiosissimus Princeps, evocabat eum ex vita aeri-
umarum plena DEVS immortalis Dessaviae, die Martis post
diem XVII. Oct., qui in fastis erat, Galli, hora intra III. &
IV. matutina, annos quippe natū XLVI. menses II. dies IV.
horas XIV. Quem deinceps in sequenti Iovis die hora intra
IX. & X. matutina Princeps Frater, IOACHIMVS,
Sere-

Serenissimi Iuniores Patruī, CAROLVS, IOACH. ER-
NESTVS, & BERNARDVS, Anhaltinorum Principes,
Phil. quoque Melanthon, D. Georgius Maior, D. Io. Forsterus,
& post hos alii profecuti, funus iuxta altare Desaviae ritu
Christiano composuerunt. Beatissimi Principis e vita ex-
cessus annum *Chaericus* hocce versu designavit:

O Patrem patriae patriae fida fLeas.

§. XX. Potuissem addere plura, si vacaret amplius.
Consulat, qui maiora velit, Celeberrimum *Sagittarium Cap.*
XXIX. Hist. Princ. Anhalt. qui ex probatis *Chaerici, Philippi,*
Camerarii, Speneri, Auctoris Notitiae S. R. Imperii Procerum,
Lutheri, Conradi Portae, Brotusii, Melch. Adami, Dresferi,
Hondorsii, Chytraei, Vlenbergii, Amlingii, Io. Brendelii, Dan.
Sachsi, Heidenreichii, Reusneri documentis multa singularia
retulit. Properandum ad

C A P V T II.

De Diverforum ELOGIIS & EPITAPHIIS.

I. **O**Rdo Theologorum Acad. Vitembergensis Ao.
MDCLXXV. XXI. Nov., quid de tanto Principe
sentiret, ingenue testatus est: *Reverendissimus &*
Sereniss. Princeps ac DN. DN. GEORGIVS, Princeps
in Anhalt, &c. ex illustratione DEI Spiritus S. de percharo edendo
Concordiae libro Vatem quasi egit, atque ex singulari prudentia
doctrinae articulos, quales in hoc symbolico Ecclesiae libro congesti
fuere, praevideat, Ecclesiae DEI, populisque subiectis, ceu Evan-
gelista Princeps, illos clare & perspicue in excellentibus suis scriptis
proposuit.

II. *Georgius Lehmannus, S. Theol. D. P. P. & Superint. nomi-*
ne Theol. Collegii in Acad. Lipsiensi:

Quam Doctus Anhaltinus Esdra, GEORGIVS
Princeps, tenebat, haut fides alia fuit,

Quam quae in Libello Formulae Concordiae
Praescribitur: Relicta Scripta comprobant.

D

III. *Phil.*

III. *Phil. Melanthon* ab initio ferme Orationis, in renun-
ciatione Doctorali *Henrici Sthenii Munderi* publica A. MDLIV.
Vitembergae recitatae; quam Germanica *Abrab. Vlrici Cra-*
nachii, Superint. Servestani translatio solum *Georgio Maiori,*
S. Lit. Doctori ascribit: *Manifestum est, Illustrissimum Princi-*
pem Anhaltinum, DN. GEORGIVM, qui non solum generis nobi-
litate, sed etiam eruditione, sapientia, & omnibus virtutibus ex-
celluit, gravissimo iudicio Doctrinam sonantem in Ecclesiis nostris
amplexum esse, nec postea abiicisse unquam, tametsi propter con-
fessionem magnis iniuriis & contumeliis afficeretur.

IV. Idem ille, quisquis tandem Orationis Auctor sit,
scribit: *Tantum animi robur & gaudium in eo [GEORGIO] fuit,*
ut satis appareret, in eo lucere fidem ac fiduciam Filii DEI divinitus
accensam. Quotidie enim cum Fratre & aliis, de beneficiis Filii DEI,
de spe vitae aeternae, de miranda collectione Ecclesiae perpetuae
ex genere humano dulcissime collocutus est.